



آشنایی با سایت ویرگول

و ویژگی های جذاب آن



وب سایت ویرگول یک سایت جذاب و پرترفدار است. این وب سایت شبیه وبلاگ هاست و برای نوشتن و تولید محتوا در موضوعات مختلف و همچنین در سئو و دیجیتال مارکتینگ از آن استفاده می شود و می توان مطالب نوشته شده توسط دیگران را در آن خواند. در حالی که فقط چندسالی است که از راه اندازی ویرگول می گذرد و تقریباً یک سایت جدید به حساب می آید ولی توانسته با وجود تبلیغات اندک و هزینه بسیار کم برای تبلیغات، مخاطبان زیادی را به خود را جذب کند. چون وقتی یک وب سایت مطالب خوبی به کاربران ارائه دهد می تواند در بین مخاطبان محبوب واقع شود.

ویژگی های جذاب سایت ویرگول

یکی از ویژگی های جذاب ویرگول این است که مانند سوشال نتورک عمل می کند و در آن می توانیم محتوای دیگران را لایک کرده، برای آنها کامنت بگذاریم و حتی محتوای آنها را ذخیره کنیم. همچنین این امکان برای نویسنده محتوا وجود دارد که اعلانات مربوط به محتوای او برایش ایمیل می شود و از بازدیدهایی که توسط کاربران می شود با خبر می شود. همچنین شما می توانید نویسندگان مطالب را فالو کنید تا از آن پس محتوای تولید شده توسط آنها برای شما از طریق ایمیل ارسال شود.





ویژگی های سایت ویرگول

از دیگر ویژگی های ویرگول این است که آمارهای خوبی را در اختیار ما قرار می دهد. بقیه سایت ها فقط اطلاعاتی در مورد تعداد افراد بازدید کننده در اختیار ما قرار می دهد ولی سایت ویرگول اطلاعات جامع تری را به ما نشان می دهد. از جمله اینکه چند نفر از مطلب بازدید کرده اند، تا کدام قسمت مطلب را خوانده اند و به طور میانگین چند درصد از صفحه اسکرول شده است. از دیگر آمارهای جذابی که ویرگول در اختیار ما قرار می دهد و می تواند برای تولیدکنندگان محتوا جذاب باشد این است که نشان می دهد محتوای تولید شده توسط ما که توسط کاربران مطالعه شده است چند درصد در افزایش سرانه مطالعه کشور تاثیرگذار بوده است. از طرفی اگر این آمارها توسط نویسندگان ویرگول در شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شود، سایت ویرگول به راحتی و با هزینه کم به دیگر کاربران معرفی می شود و به نوعی تبلیغات برای آن محسوب می شود.

نتیجه گیری

به طور کلی می توان گفت ویرگول یک پلتفرم دوطرفه محسوب می شود. یک طرف قضیه تعدادی نویسنده هستند که به تولید محتوا می پردازند و در یک طرف دیگر یک سری خواننده هستند. هرگدام از اینها کم باشند بالانسی که باید باشد، شکل نمی گیرد. در ماه های اول راه اندازی یک وب سایت این کار سختی است ولی ساده ترین راه برای محقق شدن این موضوع این است که طرفی که قرار است خوانندگان باشند از طریق بهبود سئو انجام شود، یعنی سایت باید دارای سئوی خوبی باشد تا در هنگام جستجو توسط کاربران در رتبه های اول گوگل قرار بگیرد. از طرف دیگر باید نویسندگان خوبی به کار گرفته شوند تا محتواهای خوبی تولید شود. اگر قصد آموزش سئو را دارید حتما ویرگول را به عنوان یک سایت معتبر برای سئو خارجی در نظر بگیرید.